ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARAMUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conformeMP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ederbernardes@camaraformosa.go.gov.br [1]

MOÇÃO DE PESAR Nº 191/25 EB, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025

Autoria: Ver. EderBeranrdes.

Ao Senhor
FILIPE VILARINS LACERDA
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, solicito nos termos regimentais, após ouvido o plenário, que seja
registrado em ata o voto de pesar pelo falecimento do Guarda Manoel Pereira neves, sendo esta
iniciativa comunicada à família enlutada.

Câmara Municipal de Formosa, 02 de Dezembro de 2025.

Vereador

JUSTIFICATIVA

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:enfermeirorogerio@camaraformosa.go.gov.br

	FILIPE VILARINS LACERDA

		2025-12-02T11:09:38-0300
	Brasil
	EDER BERNARDES DA SILVA
	Assinador Serpro